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Vår Overmester har ordet: 

Kjære brødre! 

Da har vi kommet godt i gang med det nye året, og vi har gjennomført flere møter av vårter-
minen. Vårt siste møte før juleferie, altså vårt julemøte, hadde vi tildeling av tre 40-års vete-
ranjuveler. Dette var til veteranene Arnfinn Eddy Jørgensen, Wilfred Nebelung og John 
Arne Bjørgen. Dette ble stilfullt gjennomført av Stor Sire Geir Småvik og hans fungerende 
storembedsmenn. Jeg har aldri sett salen så full som denne dagen, så dette  var en stor 
dag for vår loge og ikke minst for våre tre 40-årsveteraner.  

Vi har hatt ansvaret for Nyttårslogen sammen med Rebekkaloge 73 Magdalene og Loge 
111 Olav Tryggvason. Grunnet sykdom og private hendelser så måtte undertegnende mel-
de pass som ansvarlig overmester for nyttårslogen. Heldigvis har vi en UM som har stått 
på, og ikke minst OM i 111 Olav Tryggvason som tok ansvaret i mitt fravær. Dette ble en 
veldig flott gjennomført nyttårsloge og alle søstre og brødre hadde en kjempefin aften. 

Fremover skal vi ha gradpassering til DHSG og DEKG, og vi skal ha en 25-års veteranjuvel-
tildeling. Nå er det også avklart at vi får til en innvielse denne terminen, den 11. april. Så 
det ser veldig bra ut med tanke på ekspansjon av vår loge. Håper at så mange av brødrene 
stiller opp på gradpasseringer og  innvielser. 

Helgen 16-18 februar har vi vår årlige opera-tur til Kristiansund med vår «travel agent, Arn-
finn Jørgensen som drivkraft. Her er bussen fylt opp feststemte logebrødre, noen sammen 
med sin bedre halvdel. Dette vet jeg at brødrene gleder seg til. 

Ønsker alle brødre et skikkelig godt loge år. 

Vi sees i logen!! 

Øyvind Hulsund Rosenvinge 

Overmester                                                                                                                

Vi ser at en av våre brødre har ”rund-dag” nå på  begynnelsen av året, og mange blir ett år eldre og klo-
kere(?), og vi gratulerer alle sammen, og da spesielt John Arne Bjørgen som blir 80 den 13. februar! 
Lenger utpå året kommer kanskje noen  ”helrunde” jubilanter blant våre brødre. Hvem det er? Følg med 
i neste nummer av Nidarosa!  

  

01.02 19.00 DHS grad Galla 

15.02. 19:00 O Arbm. m/ regnskap, budsjett og rapport fra nemnder 

29.02 19.00 O Arbm. m/sosialaften 

14.03 19.00 DEK grad  

11.04 19.00 O + Galla  

25.04 19.00                 25 års vet. Juvel        Helge Wannebo.   Galla  

17.05. 13:00 Borgertoget. Møt opp og gjør ordenen synlig 

23.05 19.00                   O                    Arbeidsmøte med foredrag  

27.05 12.00 Hyggetreff for dagpasienter på Ladesletta Helse– og velferdssenter.  

30.06 Kl ??  Sommermøte med loge 42 Humanitas. Mer info kommer senere  

29.08                   19.00                                        O       Arbeidsmøte med foredrag  

Thor Eivind Johansen 10. jan 64 år 

Arnold Gunnar  Nilsen 14. jan 83 år 

Thor Arild Skaset 24. jan 64 år 

John Arne Bjørgen 13.feb 80 år 
Terje Berg 18.feb 71 år 
Arne Egil Kobberrød 27.feb 74 år 

Kjell Erik Schjelvaag 10.mar 68 år 

Einar Thomasgård 23.mar 67 år 

Eskil Kotsbakk 26.mar 48 år 

John Myhr 05.apr 78 år 

Roger Bjarne Stefanussen 13.apr 81 år 

Jørn Erik Norangshol 13.apr 46 år 
Bjørn Heltrø 20.apr 78 år 

Stein Are Reinås 25.apr 56 år 

Kenneth Jenssen 30.apr 84 år 

Slik ser terminlista ut framover, inntil videre, men følg med på Teamup og på hjemmesi-

da vår, for det kan bli endringer!  Vi håper at det skal bli flere innvielse i løpet av året så, 

brødre: Kanskje kjenner DU en som passer inn hos oss i loge 109 Nidaros?? 



 Tre 40-årsveteraner! Torsdag 7. desember var en meget spesiell kveld for oss i loge 109 Nidaros da tre av 

våre brødre, Arnfinn Eddy Jørgensen, John Arne Bjørgen og Wilfred Nebelung,  ble tildelt 40 års veteranjuvel.  

Logesalen var fylt til siste stol med egne brødre, brødre fra 
loger i distriktet og til og med fra vår vennskapsloge, loge nr 6 
Rune fra Kristiansund. Den høytidelige seremonien ble stilfullt 
gjennomført av Stor Sire Geir Småvik og hans fungerende 
storembedsmenn, Terje Berg, Dag Erling Stakvik, Ivar Solli 
og Steinar Strømdal. Det var tydelig at de tre veteranene 
satte pris på den ære som ble vist dem. Etter veteranjuveltil-
delingen gikk vi over til vårt julerituale som en dessert på 
opplevelsen i logesalen. Etterpå gikk vi alle inn i en festpyntet 
spisesal hvor det ble servert en velsmakende juletallerken 
med drikke etter eget ønske. Som seg hør og bør ved en slik 
anledning var det mange taler. Først ute var Stor Sire Geir 
Småvik som gratulerte veteranene med 40 års medlemskap 
og takket dem for alt de har gjort for logen. Gjennom alle 
disse årene har de gitt mye og også fått mye. Logemøtene 
er en ladestasjon i en hektisk hverdag. Vår orden er en ver-

dibærende organisasjon preget av raushet og omtanke. 40 års medlemskap og utallige logemøter er et klart bevis på at 
man har trivdes, men veien går videre, og nå er det veteranenes oppgave å formidle sine gode erfaringer videre. Så fikk 
overmester Øyvind Hulsund Rosenvinge ordet for å gratulere og takke veteranene for det de har gjort for logen og for 
ham personlig. Tradisjonsbærere, ja-mennesker og ressurspersoner er en styrke for alle organisasjoner, sa bror over-
mester. På vegne av alle tre veteranene takket Arnfinn Eddy Jørgensen for den flotte seremonien de hadde vært gjen-
nom. Han trakk også linjene tilbake til da de tre ble med i broderforeningen som etterhvert vokste til 29 medlemmer og 
så gikk ut fra loge 43 Humanitas og dannet vår egen loge for 39 år siden. Christian Eggen hilste fra leir nr. 6 Trøndelag 
og overrakte hver av veteranene en flaske patriark vin. Så fikk eks OM Jan Egil Andersen ordet, overrakte gave fra loge 
Henrik Wergeland til veteran Arnfinn og sa noen ord spesielt til ham . De to kom til verden på samme dag på Stiftelsen i 
Trondheim i 1949. Der skiltes deres veier og så, for 23 år siden ble Jan Egil Andersen også medlem av Odd Fellow, og 
siden har de to hatt et spesielt forhold. Helt til slutt fikk eks OM Kjell Erik Schelvaag ordet og takket for mat til alle som 
hadde vært på å planlegge, dekke og pynte så vi vi fikk det flotte festmåltidet. Aller sist overrakte undermester Bård 
Riise takk til Rebekka-søstrene fra loge Magdalene og Tyra for deres hjelp med kvelden. Etterpå gikk festlyden til sa-
longen hvor det ble servert rause kakestykker og kaffe og "noggo attåt" for dem som ønsket det. Det var meget god 

stemning rundt bordene i salongen, og det ble seint før undermester og hans hjelpere kunne låse dørene og gå hjem.  

På nesteside er en  del bilder av jubilantene, flankert av Stor Sire Geir Småvik og overmester Øyvind Hulsund Rosen-
vinge og bak de fungerende storembedsmenn, Terje Berg, Dag Erling Stakvik, Ivar Solli og Steinar Strømdal  Videre på 

neste side, flere bilder fra festbordet. 

 

 

  

      Og logedressen finner du hos 

Arnfinn Eddy Jørgensen, John Arne Bjørgen og Wilfred Nebelung 

 

God stemning rundt festbordet mens julematen ble fortært. Godt smake det også! 

Gave fra Stor Sire til jubilantene, her John A. Bjørgen 


